3  0 

470  VIEW  OF  THE  DIOCESE  OF  ABERDEEN. 

natum  est  /  ex  consilio  predict!  Episcopi  /  quod  predict!  magister  et  capellan! 
habitum  habeant  canonicorum  secularium  quo  simul  vtantur  in  dicta 

ecclesia  singulis  diebus  •  et  quod  omnes  simulterque  de  bonis  eiusdem  domus 
communiter  in  eadem  domu  et  vna  comedant  •  et  libent  •  et  in  vno  dormitorio 

cubant  dicti  capellan!  nisi  infirmitas  uel  alia  necessaria  causa  superueniat  /  uel 

per  magistrum  domus  dicte  eis  alio  modo  prouldeatur  •  Et  dedimus  eciam 
et  concessimus  dicte  domui  de  Turreth  /  magistro  capellanis  et  pauperibus 

in  eadem  domu  Deo  seruientibus  •  pro  decimis  castri  nostri  de  Keineder  • 
duas  celdras  farine  •  et  tres  celdras  brasei  •  de  constabulario  nostro  eiusdem 

castri  /  qui  pro  tempore  fuerit  /  annuatim  recepturas  ■  medietatem  /  uidelicet  / 
ad  Pentecosten  ■  et  aliam  medietatem  ad  festum  Sancti  Martini  in  hyeme  • 
Et  vt  hec  omnia  firma  et  rata  atque  inconcussa  permaneant  /  supponimus  nos 

et  successores  nostros  iurisdiccioni  Episcopi  Aberdonensis  /  qui  pro  tempore 

fuerit  /  qui  possit  nos  uel  successores  nostros  ad  omnia  et  singula  supradicta 

obseruandaper  censuramecclesiasticamcohercere  •  sicontingat  /  quodabsit  / 
quod  nos  uel  aliquis  successorum  nostrorum  a  supradictis  resilire  tempte- 

mus  •  Saluo  lure  Episcopal!  in  omnibus  et  per  omnia  •  Nos  autem  et  succes- 

sores nostri  predictam  terram  cum  omnibus  suis  pertinenciis  •  libertatibus  • 

et  ayshamentis  •  et  rectitudinibus  •  et  per  prenominatas  diuisas  suas  /  ut  pre- 
dictum  est  /  contra  omnes  homines  et  feminas  warantizabimus  et  defen- 

demus  •  In  cuius  rei  testimonium  present!  carte  nostre  sigillum  nostrum 

apponi  fecimus  •  Datum  apvd  Kelli  •  Dominica  proxima  post  Purificacionem 

Beate  Marie  Uirginis  •  annogracie  •  millesimo  •  ducentesimo  •  septuagesimo 

secundo  •  Hiis  testibus  •  illustr!  Principe  supradicto  •  domino  Willelmo 

comite  de  Mar  •  domino  AUano  Hostiario  •  dominis  Reginaldis  le  Chen 

patre  et  filio  •  domino  Andrea  de  Garuiach  •  domino  Philippo  de  Melge- 
drum  •  domino  Johanni  de  Maleuill  •  domino  Fergusio  Cumyn  fratre 

nostro  •  domino  Willelmo  de  Melgedrum  •  Waltero  Lippe  •  Waltero 

rectore  ecclesie  de  Fouern  •  Roberto  de  Leylie  rectore  ecclesie  de 

Slanis  •  Rogero  dicto  Paternoster  /  scriptore  dicte  carte  •  et  multis 
aliis  • 

Carta  terrarum  de  Achynschogyll  Plady  et  Delgedy  •'     (a.u.  1378.) 

Uniuersis  banc  cartam  visuris  uel  audituris  •  Alexander  Eraser  •  miles  •  do- 

minus  baronie  de  Cowie  /  eternam  in  Domino  salutem  •  Noueritis  me  dedisse 

'    [From  a  copy  in  the  charter  room  at  Slaines,  where  also  there  is  a  copy  of  a  charter  of 
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[etc.']  dilecto  fratri  meo  Johanni  Fraser  ■  totas  terras  meas  de  Achynschogyll  / 
de  Plady  /  et  de  Delgedy  /  cum  le  Quarrell  eiusdem  ■  in  Buchania  •  infra 
vicecomitatum  de  Aberdene  /  pro  suo  bono  seruicio  michi  hactenus  impenso  • 

Tenendas  [etc.']  predicto  Johanni  et  heredibus  suis  de  corpore  suo  procrea- 
tis  seu  procreandis  de  me  et  heredibus  meis  in  feodo  /  et  hereditate  [etc.]  ■ 
Reddendo  [etc.]  unum  par  calcarum  deauratorum  ad  festum  Pentecostes 

apud  maneriei  locum  de  Philorth  [etc.]  et  faciendo  tres  sectas  curie  pro 

omni  alio  seruicio  seculari  [etc.]  ■  sic  tamen  quod  si  forte  dictus  Johannes 
sine  herede  de  corpore  suo  procreato  seu  procreando  decesserit  /  quod  absit  / 

dicte  terre  cum  pertinencijs  omnibus  et  singulis  ad  me  et  heredes  meos 

integre  et  libere  reuertantur  [etc.]  ■  In  cuius  rei  testimonium  presentibus 
sigillum  meura  est  appensum  /  apud  Aberdene  decimo  nono  die  mensis  Maij 

anno  Domini  millesirao  tricentesimo  septuagesimo  sexto  • 

Carta  confirmacionis  pro  Johanne  de  Monte  Alto  /  de  terris  in  Catnes  •  • ' 
(a.d.  1408.) 

Robertas  dux  Albanie  comes  de  Fyfe  et  de  Mentethe  •  ac  gubernator 

regnj  Scocie  ■   /  Omnibus  [etc.]  Sciatis  nos  quoddam  scriptum   inpignora- 

confirmation  of  the  grant,  by  •'  Willelmus  Fraser  filius  et  heres  Domini  Alexandri  Fraser 

militis  domini  baronie  de  Cowy  ac  dominus  de  Philorth,"  dated,  at  Aberdeen,  on  the  second 
of  April,  1397.  See  as  to  the  lands  of  Delgaty,  Acta  Dominorum  Auditorum,  p.  175; 

Acta  Dominorum  Concilii,  pp.  -269,  270,  289,  291.] 

'  [From  the  Registrvm  Magni  Sigilli,  pp.  246,  247.  In  a  roll  of  missing  charters  by 

King  Robert  I.  are  "  Carta  Patricii  de  Montealto,  of  the  lands  of  Loscragy  and  Culpe- 

dauchis" — "  Carta  Patricii  de  Montealto,  the  office  of  Forestership  de  Killanell  et  Fromer-